



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# By Miie Lind ApS

Ingerslevs Boulevard 19, 4. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 41 40 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

---

**Mie Malund Lind**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	By Miie Lind ApS Ingerslevs Boulevard 19, 4. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 41 40 49
	Stiftet: 10. oktober 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mie Malund Lind
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Kapitalinteresse</b>	Malund ApS, Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og konsulentvirksomhed i forbindelse med offline og online markedsføring.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 604 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Selskabet har ydet tilskud til kapitalinteresse på 105 t.kr. i regnskabsåret, hvilket påvirker årets resultat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>603.866</b>	<b>451.463</b>
2 Personaleomkostninger	-597.383	-408.846
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.121	-5.610
<b>Driftsresultat</b>	<b>362</b>	<b>37.007</b>
Andre finansielle indtægter	3.914	11.843
Nedskrivning af finansielle aktiver	-52.004	0
Øvrige finansielle omkostninger	-78.399	-1.535
<b>Resultat før skat</b>	<b>-126.127</b>	<b>47.315</b>
Skat af årets resultat	523	-10.710
<b>Årets resultat</b>	<b>-125.604</b>	<b>36.605</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	411.000	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-593.804	-19.895
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-125.604</b>	<b>36.605</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.631	12.752
Materielle anlægsaktiver i alt	6.631	12.752
Kapitalinteresse	0	17.000
Andre tilgodehavender	0	243.162
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	260.162
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.631</b>	<b>272.914</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.000	45.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	103.036
Udskudte skatteaktiver	813	224
Tilgodehavende selskabsskat	1.934	0
Andre tilgodehavender	28	206.865
Tilgodehavender i alt	57.775	355.125
Likvide beholdninger	610.862	674.049
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>668.637</b>	<b>1.029.174</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>675.268</b>	<b>1.302.088</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	455.515	1.049.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>562.715</b>	<b>1.155.819</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.383	22.462
Selskabsskat	0	10.934
Anden gæld	88.045	109.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.553	146.269
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>112.553</b>	<b>146.269</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>675.268</b>	<b>1.302.088</b>

### 1 Særlige poster

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har ydet tilskud til kapitalinteresse på 105 t.kr. i regnskabsåret, hvilket påvirker årets resultat.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	591.040	403.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.343</u>	<u>4.982</u>
	<b><u>597.383</u></b>	<b><u>408.846</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>